－1－

対象製品１

変更内容2

2023年 6月

（23-17）

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

包装表記の一部変更のお知らせ

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ご愛顧賜っております「ミラノール顆粒11%  7.2g×200包」の包装表記の
一部変更を行いましたのでご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

2-1　200包ケース：表記を一部変更
2-2　200包 ×3入り箱：表記を一部変更

ミラノール顆粒11%  7.2g×200包

効能・効果、用法・用量、使用上の注意等は、
電子化された添付文書をご覧ください。

7.2g×200包

－2－

変更前

変更後

変更内容 2-1　200包ケース：表記を一部変更

変更箇所

③  貯法の記載整備

「室温保存」　　　「室温保存（1～30℃）」

②  英名の整備
「MIRANOL 　11%」　　　「MIRANOL   Granules」

①  薬効分類名の整備（文字フォントの変更）

－3－

変更前

変更後

変更内容 2-2　200包 ×3入り箱：表記を一部変更

変更箇所

③  貯法の記載整備
「遮光した気密容器」　　　「室温保存（1～30℃）」

②  英名の整備
「MIRANOL 　11%」　　　「MIRANOL   Granules」

①  薬効分類名の整備（文字フォントの変更）

－4－

3 変更品の製造番号及び出荷時期

製造番号：212KB

出荷時期（予定）：2023 年 7 月頃